
UCHWAŁA NR LVII/527/23 
RADY GMINY DYWITY 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z końcem roku 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 t.j. ze zmianami), oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023r. poz. 40 t.j. ze zmianami) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023 na łączną kwotę 
1 088 538,03 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Dywity 

 
 

Agnieszka Sakowska-Hrywniak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 409E55F8-9E64-4B46-A3B1-24C3459F278A. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdz. & Wyszczególnienie Kwota w złotych
Ostateczny termin 

realizacji wydatku

1 010 01043 6060 Wykup sieci od Przedsiębiorstwa Budowlanego Weba Union 160 000,00 30.06.2024r.

1 600 6016 6050 Budowa drogi Dągi - Różnowo 250 907,25 30.06.2024r.

2 600 60016 6050 Budowa ulic na osiedlu w Różnowie 214 303,52 30.06.2024r.

3 600 60016 6050 Budowa drogi Kieźliny-  Dągi 148 877,30 30.06.2024

4 600 60016 6050 Projekt ulicy Jagały w Kieźlinach wraz z oświetleniem nr 26-69 76 629,00 30.06.2024r.

5 600 60016 6050
Sporządzenie dokumentacji i budowa chodnika wraz z oświetleniem w miejscowości 

Myki
94 635,00 30.06.2024r.

6 600 60016 6059 Ekomobilny MOF II etap 34 945,96 30.06.2024r.

7 921 92109 6059 Budowa świetlicy wraz z zapleczem sportowym w Różnowie 108 240,00 30.06.2024r.

1 088 538,03RAZEM

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2023 roku.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/527/23

Rady Gminy Dywity

z dnia 21 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 409E55F8-9E64-4B46-A3B1-24C3459F278A. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2023r. Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 160 000,00 0,00 160 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 160 000,00 0,00 160 000,00

1 600 Transport i łączność 820 298,03 0,00 820 298,03

60016 Drogi publiczne gminne 820 298,03 0,00 820 298,03

2 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 108 240,00 0,00 108 240,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 108 240,00 0,00 108 240,00

1 088 538,03 0,00 1 088 538,03RAZEM

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem 2023 roku.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII/527/23

Rady Gminy Dywity

z dnia 21 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 409E55F8-9E64-4B46-A3B1-24C3459F278A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVII/527/23 RADY GMINY DYWITY z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


